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PeecTp KOHTpakTOB
no "MeCTHbI 6roapKeT'1

[Jata nogsepeHus
SaKas NcToUHN K pe3ynbTaToB
MHaHCVPOBaHIS Cnocob onpegeneHns  Homep n3BeLLeHnst 0 onpegenexuns
KOHTDATA nocTaBLLVKa NpoBefEeHNN TOPros nocTaBLLKa
P (noapsauvka,
NCNONHUTENS)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 0

302450023261500000 1 25.08.2015 ALMUHNCTpaLNS 0245002326 024501001 3anpoc KOTMPOBOK 010130004911500000 14.08.2015
4 CeNbCKOro NoceneHus 6
KapmacaHckwii
CenbcoBeT
MYHWLMNANbHOTO
paiioHa ¥Ydumckuii
paiioH Pecny6aunku
BatukopTocTaH

302450023261500000 0 13.09.2015 AJMUHMCTpaLns 0245002326 024501001 DNEeKTPOHHbII 010130004911500000 27.08.2015
7 CeNbCKOro noceneHms ayKLMOH 7
KapmacaHckuii
cenbCcoBeT
MYHULMNaNbHOTo
paiioHa Y humckuii
paiioH Pecny6nuku
BalukopTocTtaH

302450023261500000 0 13 09.2015 AAMUHMCTpaLUs 0245002326 024501001 DNEeKTPOHHbII 010130004911500000 27.08.2015
8 CeNbCKOro NoceneHus ayKLMOH 8
KapmacaHckuii
CeNbCOBET
MYHWLMNaNbHOTO
paiioHa Ydumckuii
paiioH Pecny6uku
BalukopTocTaH

302450023261500000 0 27.08.2015 AOMUHUCTPaUmA 0245002326 024501001 DNEKTPOHHBIi 010130004911500000 11.08.2015
6 CeNbCKOro rnoceneHuns ayKLUWOH 5
KapmacaHckuii
CenbcoBeT
MyHULMNaNbHOro
palioHa Ydumckuii *
paiioH Pecry6amku
BalukopToCcTaH

302450023261500000 0 12.04 2015 AOMUHUCTpaUmA 0245002326 024501001 DNeKTPOHHbII 010130004911500000 25.03.2015
2 CeMbCKOTO MOCENeHNs ayKLUMOH 2
KapmacaHckuii
CenbcoBeT

] MyHWLMNaNbHOro

paiioHa YhnmcKuit

paiioH Pecny6nuku
BalukopTocTaH

Homep peecTpoBoii
3anmcu

[Jata nocnegHero

HOMep M3MEHEHNA N3MeHeHUs 3annucm

HanmeHoBaHue NHH KM

PekBU3NTbI
[OKyMeHTa,
NnoATBEPXKAatoLLEro
OCHOBaHue HoMep HavMeHoBaHue Ko, nNpoAyKuun no eANHNLA N3MEPEeHUs LieHa 3a eiuHuLy

3aK/t0YeHns TOBapoB, paboT, ycnyr oKAan no OKEMN py6neii
KOHTpaKTa
1 12 13 14 15 16 17 19

IMpo rokon 24.08.2015 010130004911500000 PeMOHT actha/ibToBOro 4523 12 151 YcnosHas eguHnLa 496 077 15 100 496 077 15

KoHTpakT O6BEKT 3aKynku

KONMYeCTBO cymma, py6neii

https://zakupki.gov.ru/rgk/contractsPrintForm.html?bid=1023&cids=22877618.23102437,23102447.22900329.20944308 29.03.2016


https://zakupki.gov.ru/rgk/contractsPrintForm.html?bid=1023&cids=22877618.23102437,23102447.22900329.20944308

MeyaTHas opma peecTpa KOHTPaKTOB

paccMoTpeHus u
OLIeHKW 3351BOK Ha
y4acTue B 3anpoce
KOTMPOBOK Nell2 oT

14.08.2015;
MpoTokon

paccmoTpeHust n
OLIEHKM 3351BOK Ha
y4acTue B 3arnpoce
KOTMPOBOK NelM2 ot

14.08.2015

MpoTokon
noABeAeHUs UTOTOB
3IEKTPOHHOIO
ayKumoHa Ne
010130004911500000
7-3 o1 27.08.2015

[poTokon
paccMoTpeHus
e[JVHCTBEHHOI 3asiBKM
Ha yyacTue B
W3/IEKTPOHHOM
ayKuoHe Ne
010130004911500000
8-1 01 27.08.2015

[poTokon
paccMoTpeHus
€/IMHCTBEHMNO 3aiBKU
Ha y4acTue B
371EKTPOHHOM
ayKumoHe Ne
010130004911500000
51 ot 11.08.2015;
MpoTokon
paccMoTpeHus
€[MHCTBEHHOM 3as1BKN
Ha y4acTue B
371eKTPOHHOM
ayKumoHe Ne
010130004911500000
51 ot 11.08.2015

MpoTokon
nofiBefieHnst UTOros
3N1EKTPOHHOI O

aykumoHa Ne  (
0101300049]1500000
2-3 o1 25.03.2015;
NpOTOKO/ ayKLoHa
Ne
010130004911500000
2-3 o1 «25» mapTa
2015 ropa

HaMMeHOBaHue

HOpPUANYECKOro nLa

(th.n.0. pusnyeckoro
nua)
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10.09.2015

10 09.2015

26.08.2015

09.04.2015

MECTO HaxoX/eHus
(MecTo XmnTenbcTea)

VHH

010130004911500000
7-0264262-01

010130004911500000
8-0264262-01

010130004911500000
5-0264262-01

010130004911500000
2-0264262-03

KMn

MOKPbLITUS JOPOTY MO
yn. MNepsomaiickas c.
KapmacaH

KanuTanbHblii peMoOHT
BOZ0MNpOBOAA MO Y.
Poccuiickas c.
KapmacaH

YcTpoiicTBo nupca
Ans 3a6opa Bogbl
c. KapmacaH
(NpoTMBONOXapHbIe
MeponpuaTus)

KanutanbHblii peMOHT
BOZOHaMOpPHOI GaLLHn
B . KapmacaH

TpakTop MT3-82.1-
23/12(Y IM-E um
3KBUBANEHT

VHdopmaums 0 nocTaByukax (MCNonHUTENsX, NOAPAAYMKAX) N0 KOHTPaKTy

cTaryc

45.21.41.192 YcnosHas eguHnLa
45 24.12.192 YcnosHas eguHmua
45 21.64.143 YcnoBHas eguHuLa
293123111 LLtyka

[lata ncnonHeHus
KOHTpaKTa

TeneoH (chakc) N0 KOHTPaKTy (haKTU4eckn

726 447.52

302 905.87

1360 004.00

1095 000.07

(haKTUYeCKM
onnayeHo

3aKa3umMKoM, py6eii

X

Page 2 of 3
1.00 726 447.52
1.00 302 905.87
1.00 1360 004.00
1.00 1095 000.07
# PacTop)keHne KOHTpaKTa
farta OCHOBaHMe 1 NpuynHa
29.03.2016
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20 21
O6LwecTBo C 450511, Pecn
OrpaHUYEeHHON BawukoptoctaH 02, p-
OTBETETBEHHOCTb O H YhuMcKuni, 4
JopoxHo- Baswunoso, yn
cTpouTesbHoe Tpakrtosas, 1
ynpasneHue "OKC"
O6wecTBo € 450512, Pecn
OrpaHUYeHHOM BawkopTocTtaH 02, p-
OTBETCTBEHHOCThLIO "C H Yhumckmid, ¢
TpoiiPecypcb!” [AmnTpureska, yn
CoseTcKas, 22
O6wecTBo € 450512, Pecn
OrpaHnYeHHO BawkoptocTaH 02, p-
OTBETCTBEHHOCTbIO "C H Ydumcknii, ¢
TpoiiPecypcbl” [OmnTpureBka, yn
CoBeTcKas, 22
O6wecTBo € 450512, Pecn
OrpaHnYeHHO BawkopTocTaH 02, p-
OTBETCTBEHHOCTLH"C H Yumckuii, ¢
TpoiiPecypcb!” [AmnTpureBka, yn
CoBeTcKas, 22
OBLLIECTBO C 423600, Pecn

OFPAHVYEHHOW TATAPCTAH,r
OTBETCTBEHHOC ENABYTA, Tep
TbtO "TOPIOBbI/I  MPOMBbILWIEHHAA
AOM MT3-ENNA3" MAOWALKA
ANABYTA, yn 9, 1

22
0245010091

0245019785

0245019785

0245019785

1646014842

23
024501001

024501001

024501001

024501001

164601001

24

Cy6beKT Manoro
npeAnpUHHMATENbCTB
a

Cy6bEKT mManoro
npeaAnpUHNMATENLCTB
a

25
7-347-2299487

7-347-2700195

7-347-2700195

7-347-2700195 '

8-85557-55336

26
fekabpb 2015

nekabpb 2015

fekabpb 2015

fekabpb 2015

nekabpb 2015

27

05.10.2015
(MCK+2)

21.10.2015
(MCK+2)

22.10.2015
(MCK*2)

21.12.2015
(MCKr21

08.05.2015
T™002)

28

29
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